各支部支部長・支部会員の先生方　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和6年12月
松筑支部各支部長様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　松筑剣道連盟
松筑剣道連盟会員の皆様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　百瀬裕〈公印略〉

松筑剣道連盟
新年初稽古会のご案内
　皆様方におかれましては益々ご清祥のことと存じます。日頃より松筑剣道連盟の行事等への参加やご協力感謝申し上げます。今年もあとわずかとなりましたが、コロナ禍もだいぶ収まり、各地区で多くの大会や錬成会等が行われました。来年度に向け、新年を迎えるにあたり、上記のような新年稽古会を計画致しました。ぜひご都合を調整いただき多くの参加者のもと行いたいと考えておりますのでよろしくお願い致します。
開催日　　　　　　令和7年1月13日（月祝）
開催場所　　　　　松本市柔剣道場3階剣道場
参加対象　　　　　松筑支部加盟団体の小学生・中学生・中信地区の一般の先生方（高校生以上）
　　　　　　　　　午前中については、原則小学生とし、松筑支部各団体の中学生も可能とする。
日程　　　　　　　午前の部　　小・中学生対象　　全体指導者　　猿田隆・大友孝志
午前9時～受付
　　　　　　　　　午前9時30分～11時30分　強化練習及び合同稽古会
　　　　　　　　　午後の部　　中信地区の一般の先生方（高校生以上）
　　　　　　　　　午後13時～受付
　　　　　　　　　午後13時30分　開始式
　　　　　　　　　午後13時45分　稽古会
　　　　　　　　　午後15時00分　閉会式・解散
申し込み　　　　　午前中の小・中学生のみ、おおよその参加人数を各団体ごとにご連絡下さい。
　　　　　　　　　団体引率の先生については、午後の稽古にも参加いただければと思います。
人数報告の〆切　　　令和7年1月5日
申込先　　　　　　事務局：白木伸幸
　　　　　　　　　Mail：nsroki@docomo.ne.jp    FAX 0263-47-2320
                  問い合わせ先　090－7231－6900（白木携帯）

　　　　　　　　※新年初稽古会については、連盟会長　百瀬裕が佐久武道館で行われる
高校選抜大会長野県予選会へ評議員として、またその差行われる全剣連
有功表彰の式典に参加するため、当日は不在となりますことをお知らせいたします。
　　　　　　　　※当日、体調不良・発熱などある場合は、参加を見合わせていただくよう
　　　　　　　　　お願い致します。

開催担当役員　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　松筑剣道連盟　強化・指導部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　猿田　隆　　小平　紀文